CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC LẠI, HỌC CẢI THIỆN ĐIỂM

Kính gửi:
- Khoa…………………………….

- Phòng Đào tạo

Em tên là:……………………………………………………………………………

Sinh ngày: …………………………………………………………………………..
Sinh viên lớp:……………………………. Mã sinh viên:…………………………..
Điện thoại: ………………………………………………………………………….
Nay em làm đơn này kính xin Nhà trường, Phòng Đào tạo, Khoa……………….....
và quý Thầy cô cho phép em được đăng ký học lại/ học cải thiện điểm:

1. Tên môn:…………………………………………….. Mã lớp học phần: …………
2. Tên môn:…………………………………………….. Mã lớp học phần: …………
3. Tên môn:…………………………………………….. Mã lớp học phần: …………
4. Tên môn:…………………………………………….. Mã lớp học phần: …………
5. Tên môn:…………………………………………….. Mã lớp học phần: …………
Trong đợt học…………………………. học kỳ……………. năm học………………
Lý do:………………………………………………………………………………….
Kính mong Nhà trường, Phòng Đào tạo, Khoa………………………. và quý Thầy cô xem xét và giải quyết cho em.

Em xin chân thành cảm ơn!

        Hà Nội, ngày … tháng …… năm 20……

   Xác nhận của Khoa chủ quản

                   Sinh viên

                   (ký và ghi rõ họ tên)